
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 1191      Giugliano in Campania 18.03.2024 

Al Personale Docente interno 
SITO WEB 

AVVISO PUBBLICO, RIVOLTO AI DOCENTI INTERNO, PER LA SELEZIONE DI DOCENTI INTERNI ESPERTI PER LA 
PREVENZIONE DELLA DISPERSIONE NELL’AMBITO DEL PROGETTO “Io c’entro!” – GRADUATORIA PROVVISORIA - PNRR - 
Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica - CUP: J94D22002140006 - CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-25541 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO avviso pubblico, rivolto ai docenti interni, per la selezione di DOCENTI INTERNI CON QUALIFICA DI 
ESPERTI  per la prevenzione della dispersione nell’ambito del progetto “IO C’ENTRO!” - piano nazionale di 
ripresa e resilienza - missione 4: istruzione e ricerca - componente 1 potenziamento dell’offerta dei servizi di 
istruzione: dagli asili nido alle università – investimento 1.4: intervento straordinario finalizzato alla riduzione 
dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
- azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione 
del progetto con inserimento nel P.T.O.F.;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato dal Collegio dei docenti; 
VISTA la candidatura del Liceo Scientifico-Linguistico Statale “De Carlo” di Giugliano in Campania; 
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato;  
CONSIDERATA la necessità di dover avviare le attività; 
VERIFICATO l’avviso, le linee guida e le norme disciplinanti la realizzazione delle attività finanziate;  
CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire figure 
professionali specifiche;  
TENUTE PRESENTI le norme previste dal D.I. 44/01, art. 33, c. 2, e art. 40; 
VISTO l’avviso di cui al prot. n. 1048 del 08,03,2024 per la selezione per le figure professionali di docenti 
interni: ESPERTI DEI PERCORSI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E 
ACCOMPAGNAMENTO NELL’AMBITO DEL PROGETTO “IO C’ENTRO!” ; 
VISTO il verbale della Commissione prot. N. 1071 del 18.3.2024;  

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria provvisoria Docenti interni con la qualifica di ESPERTI DEI PERCORSI DI 

POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE DI BASE, DI MOTIVAZIONE E ACCOMPAGNAMENTO NELL’AMBITO 

DEL PROGETTO “IO C’ENTRO!” ;: 

DOCENTE PUNTI MODULO 

MIGLIACCIO LUISA 80 ITALIANO 

CANTE M. GIUSEPPA 89 MATEMATICA 

D’AURIA DOMENICO 81 SCIENZE 

MAISTO ANNA 79,75 INGLESE 



 

 

 

MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  

Il presente provvedimento è pubblicato all’Albo sul sito della Scuola in ottemperanza agli obblighi di legge ed 

agli obblighi di pubblicità delle azioni finanziate. L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel 

Piano Offerta Formativa. Avverso al presente provvedimento è ammesso reclamo al DS nel termine di gg. 3 

dalla pubblicazione del presente decorsi i quali non opposto, diviene definitivo e si procederà all’assegnazione 

dei moduli ai docenti interessati.   

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Carmela Mugione  

Documento firmato agli atti della scuola 


